4: e ® NO. FOLIO 080
nitail
INSTITUTO CHIHUAHUENSE PARA
LA TRANSPARENCIA Y ACCESO
A LA INFORMACION PUBLICA
LISTA PUBLICADA EL 08 DE MAYO DE 2025
FECHA DEL
EXPEDIENTE FOLIOSIFOLIO |  g,)e10 0BLIGADO | ACUERDO ACUERDO O RESOLUCION
SPDP
O SESION
EDUS(I:EAF\{T\'III\?(ID%SDEL NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
1| ICHITAIP/IRR-146/2019 08882019 07/05/2025 | DESECHA EL RECURSO  DE
ESTADO DE REVISION INTENTADO
CHIHUAHUA :
COMISION ESTATAL DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
2 | ICHITAIP/RR-431/2019 051092019 LOS DERECHOS 07/05/2025 |DESECHA EL RECURSO  DE
HUMANOS REVISION INTENTADO.
INSTITUTO ,
CHIHUAHUENSE PARA NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
3 | ICHITAIPIRR-451/2019 053292019 LA TRANSPARENCIAY | 07/05/2025 | DESECHA EL  RECURSO  DE
ACCESO A LA REVISION INTENTADO.
INFORMACION PUBLICA
SECRETARIA DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
4 | ICHITAIP/RR-471/2019 061152019 DESARROLLO 07/05/2025 |DESECHA EL RECURSO  DE
MUNICIPAL REVISION INTENTADO.
JUNTA MUNICIPAL DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
5 | ICHITAIP/RR-531/2019 067972019 | AGUAY SANEAMIENTO | 07/05/2025 |DESECHA EL RECURSO  DE
DE JUAREZ REVISION INTENTADO.
S — NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
6 | ICHITAIP/RR-571/2019 083492019 oSO 07/05/2025 | DESECHA EL RECURSO  DE
REVISION INTENTADO.
) NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
7 | ICHITAIP/RR-576/2019 076462019 MUNICIPIO DE JUAREZ | 07/05/2025 |DESECHA EL  RECURSO  DE
REVISION INTENTADO.
CHlH'UNASJL'JTELLTS% — NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
8 | ICHITAIP/RR-586/2019 084352019 07/05/2025 |DESECHA EL RECURSO  DE
DEPORTE Y CULTURA »
, REVISION INTENTADO.
FiSICA
PXSX&%’;&?E@E%N NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
9 | ICHITAIP/RR-606/2019 080762019 07/05/2025 |DESECHA EL RECURSO DE
CONTRA RIESGOS REVISION INTENTADO
SANITARIOS '
_gOMRO A,
. NOSSELGUMPLE PREVENCION. SE
10 | ICHITAIP/RR-611/2019 088812019 P AN | 0710812025 DESEQM"”.‘EL RECURSO  DE
REYISIGNINTENTADO.
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CH,H'U'XSJJJTE‘LTS% DEL NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
11| ICHITAIP/RR-621/2019 098192019 DEPORTE Y CULTURA | 07/05/2025 |DESECHA EL  RECURSO  DE
; REVISION INTENTADO.
FISICA
NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
12| ICHITAIP/IRR-626/2019 094502019 | MUNICIPIO DE MEOQUI | 07/05/2025 | DESECHA =~ EL  RECURSO ~ DE
REVISION INTENTADO.
NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
13| ICHITAIP/RR-641/2019 100082019 | JONTADESSSTENCIA | 710512005 | DESECHA | EL | REGURSO "
REVISION INTENTADO.
|N$§gé§§%]éom NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
14| ICHITAIP/RR-646/2019 002672019 07/05/2025 | DESECHA EL  RECURSO  DE
FAMILIA DEL ESTADO REVISION INTENTADO
DE CHIHUAHUA :
, NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
15| ICHITAIP/RR-671/2019 096772019 | MUNICIPIO DE JUAREZ | 07/05/2025 |DESECHA EL  RECURSO = DE
REVISION INTENTADO.
MURIE BE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
16 | ICHITAIP/RR-686/2019 102552019 e 07/05/2025 | DESECHA EL RECURSO  DE
REVISION INTENTADO.
, NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
17| ICHITAIP/RR-696/2019 097742019 | MUNICIPIO DE JUAREZ | 07/05/2025 |DESECHA EL  RECURSO  DE
REVISION INTENTADO.
NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
18| ICHITAIP/RR-716/2019 117312019 BEMgX‘;{CK'JPg)OﬁEN%RUEZ 07/05/2025 |DESECHA EL RECURSO  DE
REVISION INTENTADO.
INSTITUTO ,
CHIHUAHUENSE PARA NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
19| ICHITAIP/IRR-726/2019 123302019 LATRANSPARENCIAY | 07/05/2025 |DESECHA EL RECURSO  DE
ACCESO A LA REVISION INTENTADO.
INFORMACION PUBLICA
SUBSISTEMA DE
PRAE;’;';’}LOYR'A NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
20 | ICHITAIP/RR-746/2019 123212019 07/05/2025 |DESECHA EL RECURSO  DE
TELEBACHILLERATO REVISION INTENTADO
DEL ESTADO DE :
CHIHUAHUA
W05
MUNICIPIO DE NG /SEFCYMPLE PREVENCION. SE
21| ICHITAIP/RR-751/2019 132012019 07/05/2025 | DESEGHAS% EL RECURSO  DE
MAGUARICH) R SN INTENTADO.
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NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
22| ICHITAIP/RR-851/2019 130412019 | \IINTACENTRALDE | 0700512025 | DESECHA  EL  REQURSO . BE
REVISION INTENTADO.
NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
23| ICHITAIP/RR-861/2019 142072019 | SERNCIOSDESALUD | o7/062095 | DESECHA L REGURSO . OE
REVISION INTENTADO.
— NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
24 | ICHITAIP/RR-876/2019 143362019 ORI D 07/05/2025 | DESECHA EL RECURSO  DE
REVISION INTENTADO.
. NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
25| ICHITAIP/RR-886/2019 148882019 SE%TJEL%RR'Q DE 07/05/2025 | DESECHA EL RECURSO  DE
REVISION INTENTADO.
'N;EIg;gSDgELLAS NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
26 | ICHITAIP/RR-891/2019 155852019 07/05/2025 | DESECHA EL RECURSO  DE
MUNICIPIO DE REVISION INTENTADO
DELICIAS, CHIHUAHUA :
T — NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
27 | ICHITAIP/RR-901/2019 155302019 el 07/05/2025 | DESECHA EL RECURSO  DE
REVISION INTENTADO.
SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE
EL CUMPLIMIENTO DADO A LA
Tribunal Superior de RESOLUCION EMITIDA POR EL
28 | ICHITAIP/RR-063/2020 001032020 Justicia del Estado de | 07/05/2025 | PLENO. SE DA VISTA A LA PARTE
Chihuahua RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DEREGHO
CONVENGA.
SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE
EL CUMPLIMIENTO DADO A LA
Instituto Chihuahuense de RESOLUCION EMITIDA POR EL
29 | ICHITAIP/RR-066/2020 169002019 iy 07/05/2025 | PLENO. SE DA VISTA A LA PARTE
RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA.
SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE
EL CUMPLIMIENTO DADO A LA
Seorsaria di Eiisaatse RESOLUCION EMITIDA POR EL
30 | ICHITAIP/RR-0057/2022 | 80142322000020 2 de & 07/05/2025 | PLENO. SE DA VISTA A LA PARTE
y Deporte RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA.
SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE
EL CUMPLIMIENTO DADO A LA
——— RESOLUCION EMITIDA POR EL
31| ICHITAIP/RR-1472/2024 | 080158324000057 e 07/05/2025 | PLENO. SE DA VISTA A LA PARTE
RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DEREGHO
CONVENGA.
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SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE
EL CUMPLIMIENTO DADO A LA
RESOLUCION EMITIDA POR EL

32| ICHITAIP/RR-1570/2024 | 080158324000066 M“”'ng‘r’b‘;e Santa 07/05/2025 | PLENO. SE DA VISTA A LA PARTE
e RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO

CONVENGA.

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE
EL CUMPLIMIENTO DADO A LA

N RESOLUCION EMITIDA POR EL
33 | ICHITAIP/RR-1707/2024 | 080154624000272 | Municipio Hidalgo del 07/05/2025 | PLENO. SE DA VISTA A LA PARTE

Parral RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DEREGHO
CONVENGA.

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE
EL CUMPLIMIENTO DADO A LA
RESOLUCION EMITIDA POR EL

34 | ICHITAIP/RR-1972/2024 | 080154624000249 M””“”"’::ﬂg:"a'g" 98 | 07/05/2025 | PLENO. SE DA VISTA A LA PARTE

RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA.

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE
EL CUMPLIMIENTO DADO A LA
. RESOLUCION EMITIDA POR EL
35 | ICHITAIP/RR-0037/2025 | 080154324000144 | Municipio de Guadalupe y | /00n055 | BLENG SE DA VISTA A LA PARTE

Galvo RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA.

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE
EL CUMPLIMIENTO DADO A LA
Municipio de Guadalupe y RESOLUCION EMITIDA POR EL
36 | ICHITAIP/RR-0043/2025 | 080154324000147 07/05/2025 | PLENO. SE DA VISTA A LA PARTE

Calvo RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DEREGHO
CONVENGA.

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE
EL CUMPLIMIENTO DADO A LA
- RESOLUCION EMITIDA POR EL
37 | ICHITAIP/RR-0048/2025 | 080154324000148 | Municipio de Guadalupey | 2150055 | pLENG. SE DA VISTA A LA PARTE

Gawo RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DEREGHO
CONVENGA.

Municipio de Hidalgo del MANIFESTACIONES
38 | ICHITAIP/RR-0262/2025 | 080154625000132 P 9 07/05/2025 | EXTEMPORANEAS DEL  SUJETO
Parral OBLIGADO

MANIFESTACIONES
07/05/2025 | EXTEMPORANEAS DEL SUJETO
OBLIGADO

Municipio de Hidalgo del

39 [ ICHITAIP/RR-0278/2025 | 080154625000146 Parral

MANIFESTACIONES
40 | ICHITAIP/RR-0367/2025 | 080142425000252 | Secretaria de Hacienda | 07/05/2025 |EXTEMPORANEAS DEL  SUJETO

- PR
>

huense x;ara la Transparencté
uak I

sty Ghill o 'b'lcﬂ
“'L'AL;cpso 2 la Informacion fj‘\’
y ALLE orn EIECUTIVA
CA MTRA. BLANCA GABRIELAGONZALEZ CHAVEZ:((RETARIA EJEC
ALJR!I SECREJARIA EJECUYIVA

2025, Afo del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua”

Av. Tedfilo Borunda Col. Arquitos, C.P. 31205 Conmutador: (614) 201 33 00
No. 2009 Chihuahua, Chih., México 01 800 300 2552
ichitaip.org.mx



